Наименование имущества Начальная 
продажная цена (руб.) 

1 транспортное средство марки БРОНТО 212140 
(категория «В») с государственным 
регистрационным знаком М762СО799, 
идентификационный номер (VIN) 
X6D212140L9005627, 2019 года выпуска (ПТС 
утрачен) 

1 300 000 (Один миллион триста 
тысяч) руб. 00 коп. 

3.2. Продажа имущества Должника на торгах 
3.2.1. Начальная продажная цена имущества, выставляемого на торги, указана в Таблице № 

1, и определена с учетом рентабельности процедуры банкротства Семенцова Д.А. и в интересах 
конкурсных кредиторов Семенцова Д.А., учитывая показатели цены, установленные в решении